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Uluslararası şirketler, son 40 yıldır Çin'e büyük yatırımlar yapıyor. 2018 yılında ülkede 1,8 trilyon 
euroluk doğrudan yabancı yatırım getiren 950 binden fazla yabancı sermayeli şirket kuruldu. Bu da 
Çin'i çok uluslu şirketlere ev sahipliği yapan en büyük ülkelerden biri haline getirdi. Dünyaya 
açılma girişimlerine hız veren Çin, ülkeye daha da fazla yatırım çekme hedefinde. Bu amaçla 
Qingdao'da her sene yapılması planlanan çok uluslu zirvenin ilki gerçekleştirildi.

Etkinliğe uluslararası ekonomi kuruluşlarının yöneticileri, endüstri liderleri ve büyük Çinli şirketler 
katıldı. Bunlardan biri de 22 sene önce ilk kez Çin'de batı standartlarında bir hastane açan ve 
ülkede yedi klinik işleten United Family Healthcare'in tepe yöneticisi Roberta Lipson idi. Lipson, 
"Küreselleşme karşıtı fikirlerin çoğaldığı bu dönemde, küreselleşmeyi teşvik eden ve çok uluslu 
şirketleri bir araya getiren bu tür konferanslar çok önemli." şeklinde konuştu.

 

Zirveye Birleşmiş Milletler'den Destek

Çok uluslu zirve, Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı tarafından da destekleniyor. BM 
Çin Koordinatörü Nicholas Rosellini, Qingdao Zirvesi'nin sürdürülebilir kalkınma hedefleri açısından 
önemli olduğunu belirterek "Bu, sosyal adaleti nasıl sağladığımız, gezegeni ne şekilde 
koruduğumuz ve çevreyi iyileştirmek için neler yaptığımız ile ilgili. İş birliği fırsatları açısından, Çin 
hızla yeni ekonomiye doğru ilerliyor; bilim ve teknolojiye, yenilenebilir enerjiye büyük yatırımlar 
yapıyor. Çin'in elektrikli araç ve otobüs konusunda dünyanın en büyük kullanıcısı olduğunu 
şimdiden görüyoruz" dedi.

Zirvenin en önemli gündem maddelerinden biri de 'Bir Kuşak, Bir Yol' girişimiydi. Uluslararası iş 
birliği amacıyla düzenlenen bu yeni platformda yapay zeka, sağlık hizmeti, risk sermayesi ve diğer 
gelişmekte olan alanlardaki kilit projeler üzerine 12 anlaşma imzalandı.

Haberin devamı için: https://tr.euronews.com/2019/10/30/cin-den-yabanci-yatirim-icin-yeni-
tesvikler-qingdao-da-ilk-kez-cok-uluslu-zirve-duzenlendi
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